云南广播电视大学  云南国防工业职业技术学院2010年招聘通知
云南广播电视大学  云南国防工业职业技术学院将参加明天（3月18日）的我校春季招聘会， 欢迎参加！
机械学院研工办

2010-3-17
云南广播电视大学  云南国防工业职业技术学院
2010年公开招聘工作人员公告
根据省人事厅《关于转发人事部〈事业单位公开招聘人员暂行规定〉的通知》（云人〔2006〕5号）、《关于印发〈云南省事业单位公开招聘工作人员暂行办法〉的通知》（云人〔2004〕37号）、《云南省人事厅关于事业单位公开招聘人员有关问题的通知》（云人〔2007〕9号）文件精神，结合学校实际，经云南省人力资源与社会保障厅批准，决定2010年面向全国公开招聘教学及教学管理人员 44 名，现将招聘事宜公告如下：

     一、招聘原则

坚持以人为本、德才兼备，按照“公开、平等、竞争、择优”的原则，采取面试考核的办法进行招聘。

二、招聘的基本条件

1．具有中华人民共和国国籍，享有公民的政治权利。热爱祖国，拥护中国共产党的领导，热爱社会主义。

2．遵纪守法，品行端正，具有良好的职业道德和为人民服务的精神。

3．身体健康，符合我校招聘岗位的具体要求。

4. 具备从事报考岗位要求的基础知识、专业知识和能力。

5．招聘对象为教育行政主管部门认可学历的具有硕士以上学位的硕士研究生。

6．应聘人员年龄不超过28周岁，即1982年12月31日前出生（具有博士学位的可适当放宽）。
7.普通话达国家二级乙等及以上，具备教师基本素质。

8．全国985院校毕业生优先。

三、应聘人员需提供的相关材料

1．应届毕业生持有效身份证、就业推荐表、毕业证书、学位证书原件、复印件自荐材料（所填写的内容必须真实、准确无误）。

2．每位报名人员只能报考一个岗位。

3. 报名时带近期免冠小一寸照片3张。

四、招聘计划见附表
    五、考核及初录
经学校招聘小组对报名者进行现场面试，经面试合格后，签订《普通大中专学校毕业生就业协议书》并填写《云南事业单位聘用人员审批表》。
六、体检

    考核合格后由学校统一组织到指定医院进行体检。体检项目参照国家公务员体检标准及教师资格人员体检办法执行。

     七、聘用

对政审、体检合格的拟聘人选报经省人力资源与社会保障厅审批同意后，与用人单位签订聘用合同，试用期半年，试用期满经考核合格者予以正式聘用，试用期满考核不合格的，取消聘用。

八、招聘人员待遇

试用期满经考核合格，学校按照国家有关的人事政策，纳入事业单位在职工作人员管理，享受国家规定的工资、福利、保险待遇。

九、招聘地点（西安交通大学  南洋大酒店  E-322）
                  云南广播电视大学 云南国防工业职业技术学院
二○一○年三月十七日
附表：

云南广播电视大学云南国防工业职业技术学院
2010年公开招聘工作人员一览表

	序号
	聘用岗位
	专业名称
	学历要求
	需求人数

	1
	财务资产处
	财务会计
	硕士研究生及其以上
	2

	2
	学生工作处
	教育心理学
	硕士研究生及其以上
	1

	3
	思想政治理论课教学部
	发展与教育心理学
(中共党员）
	硕士研究生及其以上
	1

	4
	开放教育学院

云南省终身教育服务中心
	计算机应用技术
	硕士研究生及其以上
	2

	5
	开放教育学院
	结构工程
	硕士研究生及其以上
	1

	6
	开放教育学院
	车辆工程
	硕士研究生及其以上
	1

	7
	光电工程学院
	光学工程
	硕士研究生及其以上
	1

	8
	光电工程学院
	光电子技术
	硕士研究生及其以上
	2

	9
	光电工程学院
	光电检测
	硕士研究生及其以上
	2

	10
	光电工程学院
	光纤通信
	硕士研究生及其以上
	1

	11
	机电工程学院
	机械设计与制造及自动化
	硕士研究生及其以上
	4

	12
	传媒与信息工程学院
	数字媒体技术
	硕士研究生及其以上
	1

	13
	电子工程学院
	电气工程
	硕士研究生及其以上
	1

	14
	电子工程学院
	控制科学与工程
	硕士研究生及其以上
	1

	15
	电子工程学院
	电子科学技术
	硕士研究生及其以上
	2

	16
	化学工程学院
	化学工程（化学工艺）
	硕士研究生及其以上
	1

	17
	化学工程学院
	应用化学（精细化学品方向）
	硕士研究生及其以上
	1

	18
	化学工程学院
	生物学
（植物资源与生物制药）
	硕士研究生及其以上
	1

	19
	化学工程学院
	分析化学（仪器分析）
	硕士研究生及其以上
	1

	20
	文理学院
	建筑工程造价
	硕士研究生及其以上
	1

	21
	文理学院
	工程规划
	硕士研究生及其以上
	1

	22
	文理学院
	园林
	硕士研究生及其以上
	1

	23
	中等职业技术学院
	工业控制（数控方向）
	硕士研究生及其以上
	2

	24
	中等职业技术学院
	机电一体化
	硕士研究生及其以上
	2

	25
	中等职业技术学院
	电器工程
	硕士研究生及其以上
	1

	26
	中等职业技术学院
	电子信息工程
	硕士研究生及其以上
	1

	27
	中等职业技术学院
	应用化学
	硕士研究生及其以上
	1

	28
	干部在线学习学院
	计算机科学与技术
	硕士研究生及其以上
	1

	29
	干部在线学习学院
图书资源中心
信息技术学院
	计算机网络技术
	硕士研究生及其以上
	3

	30
	信息技术中心
	通信工程
	硕士研究生及其以上
	2

	31
	信息技术中心
	教育技术
	硕士研究生及其以上
	1

	合计

	44

云南广播电视大学  云南国防工业职业技术学院
博士毕业生引进办法

一、基本条件

（一）热爱社会主义祖国和教育事业，具有良好的道德修养和职业素养，具有工作责任感和开拓创新精神。

（二）具有较高的专业水平或专业技能，较强的教学能力或科研能力，所从事专业或学科为学校教学、科研工作所需。

（三）服从工作安排，愿为学校发展做出积极贡献。

（四）具有团结协作精神及相应的组织和管理能力。

（五）年龄一般在40岁以下，身体健康。为我校重点学科建设和各类专业建设所需要。

二、待遇

（一）给予一次性购房补贴15万元。

（二）给予科研工作启动费：工科10万元，文理科3万元。

（三）提供专门的办公室及笔记本电脑一台。

（四）引进人才的配偶学历在大学本科以上并且专业又符合学校需求的，经本人申请，可调入我校；学历在本科以下或专业不符合学校需求的，工作调动以本人联系为主，学校积极协助。

（五）根据所聘任的岗位确定相应的待遇。

三、引进人才所需材料：

（一）最高学历（学位）证书复印件；

（二）职称证书复印件；

（三）代表性业绩成果（学术论文及被引用情况、项目、专利、专著、获奖等）；

（四）身份证复印件；

（五）就业推荐表复印件；

（六）随迁人员所需材料等。

四、管理与考核

（一）引进的博士毕业生应与学校签订《引进人才工作任务书》，明确任务，并制定具体工作计划，分阶段完成相应专业建设、重点学科建设、科学研究与教学任务。学校按正常考核程序每年进行履职考核，由引进人才考评小组三年后对其进行结论性考核。考核不合格者，将进行调整。

（二）引进的博士毕业生应与学校签订协议书，履职期为八年。在履职期内，不得申请调离或辞职。如若必须调离或辞职，经学校研究同意后，须按未完成履职年限退还部份学校发给的住房补贴、科研工作启动费等，并按协议承担相应的违约责任。

具体表格请登陆云南广播电视大学 云南国防工业职业技术学院网址http://www.yntvu.edu.cn 人事处栏目下载。

联系人：杨老师（１３８８８６１００８７）

　　　　谭老师（１３８８８６０９５４６）
        李老师 （13608811639）
                  云南广播电视大学 云南国防工业职业技术学院
二○一○年三月四日

PAGE
1